

Årsredovisning

Spidey Ventures AB

559255-1245

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 4 |
| - Balansräkning | 5 |
| - Noter | 7 |
| - Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Heidi Skogster
2023-03-13

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver internetbaserade lösningar med egenutvecklade och sökoptimerade hemsidor som agerar marknadsföringsplattformar för att driva kundtrafik till partnerbolag inom e-handel.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under året bytt namn från thwetur AB till Spidey Ventures AB.

FLERÅRSÖVERSIKT

| | 2201-2212 | 2101-2112 | 2005-2012 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 549 532 | 136 461 | 295 236 |
| Resultat efter finansiella poster | 457 649 | -316 943 | -22 706 |
| Balansomslutning | 553 825 | 78 513 | 145 602 |
| Soliditet % | 86 | 64 | 19 |

Nettoomsättningen har ökat tack vara ökad ordergång.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|--------------|---------------------|----------------|---------|
| - Belopp vid årets ingång | 50 000 | 317 294 | -316 943 | 50 351 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> | | | | |
| - Balanseras i ny räkning | | -316 943 | 316 943 | 0 |
| - Årets resultat | | | 426 636 | 426 636 |
| - Belopp vid årets utgång | 50 000 | 351 | 426 636 | 476 987 |

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | |
|---------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 351 |
| Årets resultat | 426 636 |
| <i>Summa</i> | <i>426 987</i> |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|----------------|
| Balanseras i ny räkning | 426 987 |
| <i>Summa</i> | <i>426 987</i> |

RESULTATRÄKNING

1

| | 2022-01-01 2022-12-31 | 2021-01-01 2021-12-31 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | |
| Nettoomsättning | 549 532 | 136 461 |
| Övriga rörelseintäkter | 1 273 | 318 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 550 805 | 136 779 |
| Rörelsekostnader | | |
| Råvaror och förnödenheter | -55 547 | -205 247 |
| Övriga externa kostnader | -37 594 | -221 880 |
| Övriga rörelsekostnader | -15 | -1 511 |
| Summa rörelsekostnader | -93 156 | -428 638 |
| Rörelseresultat | 457 649 | -291 859 |
| Finansiella poster | | |
| Resultat från andelar i koncernföretag | 0 | -24 500 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | 0 | -584 |
| Summa finansiella poster | 0 | -25 084 |
| Resultat efter finansiella poster | 457 649 | -316 943 |
| Resultat före skatt | 457 649 | -316 943 |
| Skatter | | |
| Skatt på årets resultat | -31 013 | 0 |
| Årets resultat | 426 636 | -316 943 |

BALANSRÄKNING

1

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--------------------------------------|----------------|---------------|
| TILLGÅNGAR | | |
| Omsättningstillgångar | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | |
| Övriga fordringar | 12 599 | 55 526 |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i> | 12 599 | 55 526 |
| <i>Kassa och bank</i> | | |
| Kassa och bank | 541 226 | 22 987 |
| <i>Summa kassa och bank</i> | 541 226 | 22 987 |
| Summa omsättningstillgångar | 553 825 | 78 513 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | 553 825 | 78 513 |

BALANSRÄKNING

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|----------------|---------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | |
| Aktiekapital | 50 000 | 50 000 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | |
| Balanserat resultat | 351 | 317 294 |
| Årets resultat | 426 636 | -316 943 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | 426 987 | 351 |
| Summa eget kapital | 476 987 | 50 351 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Leverantörsskulder | 0 | 3 032 |
| Skatteskulder | 31 013 | 0 |
| Övriga skulder | 36 000 | 130 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 9 825 | 25 000 |
| Summa kortfristiga skulder | 76 838 | 28 162 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 553 825 | 78 513 |

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Heidi Skogster

Heidi Skogster

2023-03-03